南無阿彌陀佛

Namo Amitābha
NAM MÔ A DI ĐÀ PHẬT

NIỆM PHẬT

Dẫn đi khỏi Luân hồi

Cư sĩ Lý Lâm Quý

NIỆM PHẬT

Dẫn đi khỏi Luân hồi

Bản tu chính 2012 - Phật lịch 2556

Printed and donated for free distribution by
The Corporate Body of the Buddha Educational Foundation
11F., 55 Hang Chow South Road Sec 1, Taipei, Taiwan, R.O.C.
Tel: 886-2-23951198 , Fax: 886-2-23913415
Email: overseas@budaedu.org
Website: <http://www.budaedu.org>
Mobile Web: m.budaedu.org

Và thành kính tri ân Thượng tọa Thích Chân Tính, trụ trì chùa Hoàng

Pháp, đã hỗ trợ việc xin phép in ấn quyển sách này. Cùng tri ân đạo hữu Phan Ngọc Quyển đã hết lòng giúp đỡ tôi hoàn thành bản in này.

Nam Mô A-di-đà Phật!

Ngày Khánh đản Quan Thế Âm Bồ-tát

Bản tu chính 2012 - Phật lịch 2556

**Sám hối Tịnh nghiệp học nhân Lý Lâm Quý
Pháp danh Huệ Quảng**

KÍNH LỤC

Kinh Đại Bảo Tích

Bốn sư Thích-ca Mâu-ni Phật bạch cùng Phụ vương rằng: *“Tất cả chúng sanh đều là Phật, Phụ vương nên niệm Tây phương thế giới A-di-đà Phật, thường siêng tinh tấn sẽ được thành Phật”*.